
 

UCHWAŁA Nr XII.119.2025 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

Gminy Złotów na rok 2025 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 41 ust. 2  ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 

oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1939, z późn. zm.) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX.83.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów na rok 2025 

wprowadza się zmiany w części 4. CELE I ZADANIA PROGRAMU, która otrzymuje 

brzmienie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmianę załącznika do 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów na rok 2025 Preliminarz wydatków na rok 2025, 

który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.119.2025 Rady Gminy 

Złotów z dnia 28 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę  
w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów na rok 2025 
 

4. CELE I ZADANIA PROGRAMU 

 

Celem głównym Programu jest dążenie do ograniczenia negatywnych konsekwencji,  

w tym głównie szkód zdrowotnych, społecznych i zaburzeń życia rodzinnego, wynikających  

z nadużywania alkoholu, substancji psychoaktywnych i uzależnień behawioralnych. Jak 

również podejmowanie działań zmierzających do zmiany struktury i wzorców spożywania 

napojów alkoholowych oraz prowadzenie skoordynowanych działań profilaktycznych, 

terapeutycznych i rehabilitacyjnych.  

Osiągnięciu celu służyć będzie realizacja zadań, które wyznaczają ogólne kierunki, 

natomiast gminny program uzupełnia je zadaniami szczegółowymi, przedstawionymi  

w poniższej tabeli. Planowane do realizacji zadania odpowiadają zadaniom zawartym  

w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025.  

 

WYKAZ ZADAŃ SŁUŻĄCYCH DO REALIZACJI CELU OPERACYJNEGO  

„PROFILAKTYKA UZALEŻNIEŃ” 
ZADANIE 1. 

Edukacja zdrowotna i profilaktyka uzależnień (uniwersalna, selektywna, wskazująca) realizowana 

zgodnie z wynikami badań naukowych (w tym epidemiologicznych) oraz dobrą praktyką  

w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Prowadzenie stałego 

interaktywnego systemu 

informacji wobec uzależnionych 

od alkoholu, narkotyków i 

uzależnień behawioralnych  

o miejscach pomocy i ich ofercie 

 
➢ liczba materiałów 

informacyjnych na stronie 

internetowej 

 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ KPP w Złotowie 

➢ UG Złotów 

➢ jednostki oświatowe 

➢ organizacje 

pozarządowe 

➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

Prowadzenie w szkołach zajęć  

w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom 

➢ liczba zajęć 

➢ liczba uczestników zajęć 

➢ liczba szkół, w których 

przeprowadzono zajęcia 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ KPP w Złotowie 

➢ jednostki oświatowe 

➢ organizacje 

pozarządowe 

➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

Prowadzenie działań 

informacyjno-edukacyjnych,  

w tym kampanii edukacyjnych, 

dotyczących ryzyka szkód 

wynikających ze spożywania 

alkoholu, substancji 

psychotropowych, środków 

zastępczych NSP oraz uzależnień 

behawioralnych dla 

mieszkańców i ich otoczenia 

➢ liczba przeprowadzonych 

kampanii 

➢ liczba materiałów 

informacyjno-edukacyjnych 

 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ KPP w Złotowie 

➢ GKRPA w Gminie 

Złotów 

➢ Zespół 

Interdyscyplinarny 

➢ jednostki oświatowe 

➢ organizacje 

pozarządowe 

➢ placówki ochrony 

zdrowia 



➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

 
ZADANIE 2. 

Monitorowanie i badania problematyki związanej z sytuacją epidemiologiczną w zakresie 

używania wyrobów tytoniowych, w tym nowatorskich wyrobów tytoniowych i elektronicznych 

papierosów, używania środków odurzających, substancji psychotropowych, środków 

zastępczych  

i NSP, spożywania alkoholu (z uwzględnieniem monitorowania poziomu i struktury spożycia 

oraz dostępności alkoholu) 

ZADANIA  

SZCZEGÓŁOWE 

WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Diagnozowanie i stałe 

monitorowanie problemów 

uzależnień oraz badanie 

efektywności lokalnych działań 

w oparciu o dane zastane 

➢ liczba osób korzystających 

 z pomocy GOPS  

w Złotowie z powodu 

alkoholizmu i narkomanii 
➢ liczba osób z problemem 

uzależnień korzystających  

z poradnictwa w Punktach 

Konsultacyjnych 
➢ liczba osób nietrzeźwych 

oraz będących pod 

wpływem narkotyków  

i dopalaczy podczas 

interwencji policji 
➢ liczba nietrzeźwych 

kierowców 

➢ GOPS w Złotowie 
➢ KPP w Złotowie 
➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

Przeprowadzenie badań w 

zakresie problematyki 

uzależnień i przemocy na 

terenie gminy 

➢ liczba badań 

przeprowadzonych na 

terenie gminy 

➢ GOPS w Złotowie 
➢ KPP w Złotowie 
➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

 
ZADANIE 3. 

Edukacja kadr (w tym szkolenia) uczestniczących w realizacji zadań z zakresu profilaktyki  

uzależnień 
ZADANIA SZCZEGÓŁOWE WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 

REALIZATOR ZADANIA 

Podnoszenie kompetencji 

przedstawicieli instytucji 

działających w zakresie polityki  

i rozwiązywania problemów 

uzależnień oraz przemocy,  

a także osób pracujących  

z dziećmi i młodzieżą w 

zakresie skutecznych 

oddziaływań profilaktycznych, 

udzielających pomocy 

dzieciom z rodzin  

z problemem uzależnień 

➢ liczba odbiorców działań 

➢ liczba zrealizowanych 

działań edukacyjnych 

 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ KPP w Złotowie 

➢ GKRPA  Gminie 

Złotów 

➢ Zespół 

Interdyscyplinarny 

➢ jednostki oświatowe 

➢ organizacje 

pozarządowe 

➢ placówki ochrony 

zdrowia 



➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

 

ZADANIE 4. 

Poszerzanie i udoskonalanie oferty oraz wspieranie realizacji programów profilaktyki  

o naukowych podstawach lub o potwierdzonej skuteczności, w szczególności zalecanych w 

ramach Systemu rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Realizacja programów z 

obszaru profilaktyki 

uniwersalnej skierowanych do 

dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych 

➢ liczba programów 

➢ liczba uczniów 

uczestniczących  

w programach, 

➢ liczba nauczycieli lub 

wychowawców 

uczestniczących  

w programach, 

➢ liczba rodziców 

uczestniczących  

w programach. 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ KPP w Złotowie 

➢ firmy szkoleniowe 

➢ jednostki oświatowe 

 
ZADANIE 5. 

Poszerzanie i podnoszenie jakości oferty pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej  

i opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym i ich rodzin 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Realizowanie zajęć z programem 

opiekuńczo-wychowawczym  

i  socjoterapeutycznym dla dzieci 

i młodzieży  w szkołach 

(finansowanie wynagrodzeń, 

materiałów do prowadzenia zajęć, 

dożywanie dzieci itp.) 

➢ liczba dzieci 

uczęszczających na 

zajęcia 

➢ liczba szkół 

prowadzących zajęcia 

➢ liczba zrealizowanych 

godzin zajęć  

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ firmy szkoleniowe 

➢ jednostki oświatowe 

➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

 
ZADANIE 6. 

Zwiększenie dostępności i podniesienie jakości specjalistycznej pomocy dla osób doznających 

przemocy w rodzinie 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Organizowanie superwizji dla 

osób pracujących w obszarze 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

 

➢ liczba zorganizowanych 

superwizji 
➢ liczba uczestników 

superwizji 
 

➢ GOPS w Złotowie 
➢ KPP w Złotowie 

➢ Zespół 

Interdyscyplinarny 

➢ firmy szkoleniowe 

 
ZADANIE 7. 

Redukcja szkód, leczenie, rehabilitacja i reintegracja społeczna osób uzależnionych  

oraz ich bliskich 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 



Zapewnienie dostępu do 

bezpłatnej pomocy dla osób 

uzależnionych, spożywających 

alkohol ryzykownie i 

szkodliwie oraz członków ich 

rodzin,  

a także dla osób dotkniętych 

przemocą 

 

➢ liczba osób 

korzystających z pomocy 

psychologicznej i prawnej  

 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ KPP w Złotowie 

➢ firmy szkoleniowe 

➢ jednostki oświatowe 

➢ organizacje 

pozarządowe 

➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

Podejmowanie działań w 

zakresie prowadzenia 

poradnictwa w Punktach 

Konsultacyjnych dla osób 

uzależnionych, 

współuzależnionych oraz osób 

zagrożonych uzależnieniem 

 

➢ liczba osób 

korzystających z porad 

 w Punktach 

Konsultacyjnych 

➢ liczba Punktów 

Konsultacyjnych 

 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ terapeuta ds. uzależnień 

   

 

 

ZADANIE 8. 

Wdrożenie i upowszechnianie standardów i procedur profilaktyki, diagnozy oraz terapii FASD 

(Spektrum Płodowych Zaburzeń Alkoholowych) zgodnie z aktualnym stanem wiedzy naukowej 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Podejmowanie lokalnych 

działań informacyjno-

edukacyjnych dotyczących 

FASD  

➢ liczba   

materiałów 

edukacyjnych 
➢ liczba instytucji, którym 

przekazano materiały 

edukacyjne 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ jednostki oświatowe 
➢ placówki  

ochrony zdrowia 
➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 
 

ZADANIE 9. 
Kształcenie personelu medycznego w zakresie umiejętności rozpoznawania wzorów picia 

 i podejmowania interwencji wobec pacjentów pijących alkohol ryzykownie i szkodliwie  

oraz na temat FASD 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Działania edukacyjne skierowane 

do personelu medycznego w 

zakresie umiejętności 

rozpoznawania wzorów picia i 

podejmowania interwencji wobec 

pianych pacjentów pijących 

alkohol ryzykowanie  

i szkodliwie 

➢ liczba działań 
➢ liczba  

odbiorców działań 
 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ placówki ochrony zdrowia 

➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

Działania edukacyjne 

skierowane do personelu 

medycznego w zakresie FASD 

➢ liczba działań 
➢ liczba  

odbiorców działań 
 

 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ placówki ochrony zdrowia 

➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

 

 



ZADANIE 10. 
Zmniejszanie dostępności fizycznej i ekonomicznej alkoholu 

ZADANIA  

SZCZEGÓŁOWE 

WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Ograniczanie sprzedaży 

alkoholu w pobliżu obiektów 

chronionych np. przedszkoli, 

szkół, burs, internatów i 

młodzieżowych domów 

kultury, ośrodków 

prowadzących terapię dla osób 

uzależnionych, domów 

pomocy społecznej oraz 

obiektów kultu religijnego 
 

 

➢ liczba zezwoleń dla 

każdej kategorii 

napojów 

alkoholowych 

przeznaczonych do 

spożycia poza 

miejscem sprzedaży 

(placówki handlowe) 
➢ liczba zezwoleń dla 

każdej kategorii 

napojów 

alkoholowych 

przeznaczonych do 

spożycia w miejscu 

sprzedaży 

(gastronomia) 

➢ UG Złotów 
➢ GKRPA w Gminie Złotów 
 

 
ZADANIE 11. 

Zwiększanie skuteczności w przestrzeganiu prawa w zakresie produkcji, dystrybucji, sprzedaży, reklamy, 

promocji oraz spożywania napojów alkoholowych 

ZADANIA SZCZEGÓŁOWE 
WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 

Wdrożenie działań z zakresu 

odpowiedzialnej sprzedaży 

napojów alkoholowych, w 

tym edukacyjnych dla 

sprzedawców napojów 

alkoholowych 

➢ liczba punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych 

objętych działaniami 

edukacyjnymi 

➢ liczba przeprowadzonych 

działań 

➢ liczba zezwoleń dla każdej 

kategorii napojów 

alkoholowych z 

uwzględnieniem miejsca 

sprzedaży 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ UG Złotów 

➢ GKRPA  

w Gminie Złotów 

➢ KPP w Złotowie 

➢ inne  

organizacje, 

instytucje, jednostki 

Podejmowanie interwencji  

w związku z naruszeniem 

przepisów określonych w art. 

131 i art. 15 ustawy o 

wychowywaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz 

występowanie przed sądem w 

charakterze oskarżyciela 

➢ liczba interwencji 

zgłoszonych przez 

mieszkańców 

➢ liczba zgłoszeń przesłanych 

przez KPP  

w Złotowie 

➢ liczba postępowań przed 

sądem 

➢ KPP w Złotowie 

➢ SR w Złotowie 

➢ GKRPA w Gminie 

Złotów 

 

ZADANIE 12. 

Zapewnienia działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Złotów 
ZADANIA  

SZCZEGÓŁOWE 

WYZNACZNIK  

OSIĄGNIĘCIA CELU 
REALIZATOR ZADANIA 



Szkolenia członków GKRPA  

w Gminie Złotów 

➢ liczba szkoleń 

➢ liczba uczestników 

szkoleń 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ GKRPA w Gminie Złotów 

➢ inne organizacje, 

instytucje, jednostki 

Wynagrodzenia członków 

GKRPA w Gminie Złotów 

➢ liczba członków 

GKRPA w Gminie 

Złotów biorących 

udział w posiedzeniach 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ GKRPA w Gminie Złotów 

Ponoszenie kosztów 

przeprowadzenia badań oraz 

wydawania opinii przez 

biegłych sądowych w 

przedmiocie uzależnienia od 

alkoholu wobec osób 

skierowanych  przez GKRPA  

w Gminie Złotów 

➢ liczba osób 

skierowanych na 

badania przez biegłych 

sądowych 

➢ liczba uzyskanych 

opinii biegłych 

sądowych 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ GKRPA w Złotowie 

Ponoszenie kosztów sądowych  

w postępowaniach o 

zobowiązanie do podjęcia 

leczenia  

w obszarze uzależnień od 

alkoholu oraz innych 

niezbędnych kosztów 

wynikających z działań 

GKRPA w Gminie Złotów 

➢ liczba spraw 

skierowanych do sądu 

➢ liczba wniosków 

oddalonych przez sąd 

➢ liczba rozpraw  

w Sądzie 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ GKRPA w Gminie Złotów 

➢ SR w Złotowie 

Organizowanie posiedzeń 

GKRPA w Gminie Złotów 

➢ liczba posiedzeń 

GKRPA w Gminie 

Złotów 

➢ GOPS w Złotowie 

➢ GKRPA w Gminie Złotów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII.119.2025 Rady Gminy 

Złotów z dnia 28 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę  
w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów na rok 
2025 

 

PRELIMINARZ WYDATKÓW NA ROK 2025 
Dział OPIS DZIAŁANIA WYDATKI KLASYFIKACJA REALIZACJA 

 

sposób   termin 

 

 

I 

 

Edukacja zdrowotna i profilaktyka 

uzależnień wśród dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych na temat działania narkotyków na 

organizm i ryzyka szkód wynikających ze 

stosowania substancji psychoaktywnych 

 

 

5 100,00 

 

 

85153 

 

 

Zwalczanie 

narkomanii 

 

 

WYBÓR OFERT 

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB 

 

 

 

CAŁY 

ROK 

 

 

 

II 

 

Edukacja zdrowotna i profilaktyka 

uzależnień wśród dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych na temat działania alkoholu na 

organizm i ryzyka szkód wynikających z jego 

stosowania 

 

 

10 250,00 

 

 

85154 

 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB 

 

 

CAŁY 

ROK 

 
 

 

III 

 

Edukacja zdrowotna i profilaktyka 

uzależnień wśród dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych na temat uzależnień 

behawioralnych i ryzyka szkód wynikających 

z ich nadużywania 

 

10 200,00 

 

85195 
 

Pozostała działalność - 

uzależnienia behawioralne 

 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB 

 

CAŁY 

ROK 

 

 

IV 

 

Monitorowanie i badania problematyki 

związanej z uzależnieniami 

 

 

 

5 000,00 

 

85154 

85153 

85195 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie Narkomanii 

Pozostała działalność - 

uzależnienia behawioralne 

 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB 

 

CAŁY 

ROK 

 
 

 

V 

 

Edukacja kadr (w tym szkolenia) 

uczestniczących w realizacji zadań z zakresu 

profilaktyki uzależnień 

 

6 000,00 
85154 

85153 

85195 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie Narkomanii 

Pozostała działalność - 

uzależnienia behawioralne 

 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB 

 

CAŁY 

ROK 

 

 

 

VI 

 

Podnoszenie jakości oferty pomocy 

psychologicznej, socjoterapeutycznej  

i opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci 

 z rodzin z problemem alkoholowym  

i ich rodzin 

 

 

64 400,00 

 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB 

 

CAŁY 

ROK 

 

 

 

VII 

Zwiększenie dostępności i poniesienie jakości 

specjalistycznej pomocy dla osób 

doznających przemocy w rodzinie 

 

5 000,00 

 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB  

 

CAŁY 

ROK 

 
 

 

VIII 

 

Redukcja szkód, leczenie, rehabilitacja  

i reintegracja społeczna osób uzależnionych 

oraz ich bliskich 

 

23 280,00 

 

 

 

85154 

 

 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB  

 

CAŁY 

ROK 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX 

 

Zapewnienie działania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Złotów 

 

34 600,00 

 

 

85154 

 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB  

 

 

CAŁY 

ROK 

 1. Wynagrodzenia członków GKRPA 

za udział w posiedzeniach  komisji 

28 500,00 

2. Wynagrodzenia członków GKRPA   

za udział w posiedzeniach sądu 

1 500,00 

3. Zakup usług związanych ze 

sporządzaniem opinii 

psychiatryczno- psychologiczno-

sądowych 

1 800,00 

4. Wnioskowanie do sądu o 

zastosowanie przymusowego 

leczenia: 

a) opłata stała za wnioski do sądu 

b) opłata stała za postanowienia 

 

 

700,00 

5. Wynagrodzenia członków GKRPA 

za przeprowadzenie kontroli w 

punktach sprzedaży napojów 

alkoholowych 

600,00 

6. Szkolenie członków GKRPA w 

zakresie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

1 500,00 



 

  X 

 

Materiały biurowe 

 

1 119,98 

 

85154 

85153 

85195 

 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie Narkomanii 

Pozostała działalność - 

uzależnienia behawioralne 

 

WYBÓR OFERT  

ZALEŻNIE OD 

POTRZEB 

 

CAŁY 

ROK 

 

 RAZEM 164 949, 98     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII.119.2025 

Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

Gminy Złotów na rok 2025 

 

 

 

Zmiana uchwały, w zakresie Celów i Zadań Programu oraz Preliminarza wydatków na 

rok 2025 wynika z konieczności dostosowania zadań dotyczących ograniczenia negatywnych 

konsekwencji wynikających z nadużywania alkoholu, substancji psychotropowych i uzależnień 

behawioralnych, do posiadanych środków finansowych na ich realizację. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


